
Verni neverní
Ábelovi se zhroutí svět poté, co ho opustí celoživotní láska Marianne, která 
mu oznámí, že čeká dítě s jiným mužem.

Foyer_______________
5-17 Rozhovor s režisérem 
Karlem Janákem o natáčení filmu 
LOVEní
Nové České dokumenty, které 
uvidíme v kinech 
Rozhovor s hercem, režisérem 
a producentem Stevem Lichtagem 
Pozvánka na Dny everopského 
filmu

Kdo. co, kdy a kdea jak to vidí 
v zahraničí0 filmové úspěchyn 
jubilea * zajímavosti * co nás (za:ím) 
minuloc návštěvnost kin

Premiéry
18 Přehled premiér v měsíci dubnu 
2019
23-44 Recenze Skleněný pokoj 
- Psí veličenstvo - Kouzelný park - 
Léto s gentlemanem - High Life -

Bojovnice slunce - Alita: Bojový 
anděl - Captain Marvel - Co jsme 
komu zase udělali? - Manželské 
etudy: Nová generace a další nové 
filmy v kinech

Bonus
45 Talent na obzoru: Sabrina
Carpenter
46-47 Indiewood - třetí vlna 
amerického nezávislého filmu 
48-49 Proboha - jsem zvíře! - 
v co všechno se před kamerou 
proměňují lidé
50-51 Do nebíčka, nebo do 
peklíčka? - co bude po smrti očima 
filmařů
52-53 Slavné televizní seriály: 
Vlak dětství a naděje 
54-55 Portrét: Francis Ford 
Coppola - legendární režisér Apoka
lypsy nebo Kmotra slaví jubileum 
56-57 Týmové filmy-od Sedm/ 
statečných к Avengers 
58-60 Z hrušky dolů (když 
hvězdy klopýtnou nebo spadnou) - 
co všechno může ohrozit nebo 
zničit kariéru

Žurnál
61 Uvidíme?-Hotel Mumbai 
62-63 Archiv: Třetí část noci

64-65 Za devatero horami-
pohledy za trány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Metallica - 
koncert v Nimes
68-69 české filmové pětiletky- 
naše nej lepší filmy z roku 1985-989 
70-71 Kult: Hořký měsíc 
72-77 Best of: Pozor, skandál! 
76-77 Muži s kinoaparátem: 
Vittorio Storaro
78 Dále hráli: David Denman, 
Pom Klementieff
79 Hvězdy dabingového nebe: 
Jaromír Meduna
80-83 Legenda: Frank Sinatra
84 Z hrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
85 Osobití režiséři Lucio Fulci
86 Popel a dé^an: Cory 
Monteith
87 Srdeční záležitost Nic nás
nerozdělí

Salon
88-89 0.0 V ymazaný kluk
90-92 - -r-ze. přehledy
93 SOu^dtrac*. -Creed 11 
Deadpool 2
94-95 -
Boj o moc Russian Doll
98 Soutěž


